
\
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA c* - 06 U'-J------- e

PREGÃO ELETRONICO N° 001.28.01
Processo Administrativo N° 2021.01.28.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: INGRID GOMES MOREIRA 
Data de Publicação: 18/02/2021 08:46:08

CAUCAIA-CE Ui
Ü

PROPOSTAS DO PROCESSO ^

_____________________________________LOTE 1_____________________________________
Item: 1 Quant.: 19.385 Unidade: RESMAS Vai. Ref.: 22,64

Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 - Especificação: papel formato A4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/mz, 
alcalino, alta alvura, resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante.

1 de 36



. rK

fäm " „ 
■***"   ï 

%

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA 
CAUCAIA-CE

u i
O *

pa

Autor Marca/Modelo Valor
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE
-M E

REPORT /PREMIUM 22,64

MM GUEDES SUZANO/ SUZANO 22,64

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA REPORT 22,64

EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME CHAMEX 22,50

S W DE LIMA CARDOSO - ME REPORT 22,64

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA EIRELI

REPORT/ REPORT 22,00

SOLU DISTRIBUIDORA LTDA Recimax / Recimax 22,64

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME ALLMAX PREMIUM/A4 22,64

BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR CHAMEX 22,64

■' M DE UMA REPORT 22,60

^E R M A N O  BARROS SANTANA - ME ECOQUALITY / ECOQUALITY 22,64

RAIMUNDO RENATO GIRÃO JÚNIOR ME SUZANO 22,64

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS diversos / diversos 22,64

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA

REPORT/REPORT A4 22,64

ALFA COMERCIAL EIRELI ALLMAX / RESMA 22,64

E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME INTERSUPRI / PAPEL OFICIO A4 ALCALINO BRANCO 21,50

R.L DE SOUZA COPIMAX / COPIMAX 22,63

LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E 
COMERCIO AGROPECUARIO

SUZANO / SUZANO PAPEL A4 22,64

N B DA COSTA chamex 18,00

CNL3 COMERCIO DE PROD. DE LIMP. E SERV. 
LTDA

ALLMAX 22,64

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME ALLMAX / RESMA C/500FL 22,63

FERNANDES ATACAREJO LTDA allmax 22,64

VINÍCIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME report / report 22,64

“ JANE SOUSA FREIRES COPIMAX / XXXX 27,00

'FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES REPORT 18,00

PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

REPORT 24,16

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS all max / all max 22,64

FORTAL COMERCIO EIRELI COPIMAX / PAPEL A4 22,64

C MOURÃO DE PAIVA PAPERFACE/ PAPERFACE 22,64

ADS QUEIROZ One 22,64

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME PAPEX BRASIL 22,64

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA

CHAMEX 20,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP Report 22,64

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA CHAMEX 21,30

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 58,155 Unidade: RESMAS Val. Ref.: 22,64

Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 - Especificação: papel formato A4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2, 
alcalino, alta alvura, resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante.

2 de 36



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA ^  a f *
CAUCAIA-CE

Autor Marca/Modelo Valor
FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA REPORT 22,64

RILAWI FERREIRA DA SILVA - ME ALLMAX / RESMA C/500FL 22,63

BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR CHAMEX 22,64

REJANE SOUSA FREIRES COPIMAX / XXXX 27,00

SOLU DISTRIBUIDORA LTDA Recimax / Recimax 22,64

FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES REPORT 18,00

R.L DE SOUZA COPIMAX / COPIMAX 22,63

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP Report 22,64

N B DA COSTA chamex 18,00

RD COMÉRCIO LTDA Paper Face 22,64

Q AMPLA COMERCIO E SERVIÇOS diversos / diversos 22,64

^A IM U N D O  RENATO GIRÃO JÚNIOR ME SUZANO 22,64

ALFA COMERCIAL EIRELl ALLMAX/ RESMA 22,64

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS all max / all max 22,64

S W DE LIMA CARDOSO - ME REPORT 22,64

ADS QUEIROZ One 22,64

MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELl ALLMAX 22,64

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA

REPORT/REPORT A4 22,64

GERMANO BARROS SANTANA - ME ECOQUALITY / ECOQUALITY 22,64

EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME CHAMEX 22,50

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE
-M E

REPORT / PREMIUM 22,64

MM GUEDES SUZANO / SUZANO 22,64

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA

CHAMEX 22,00

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
iNFORMATÍCA EIRELl

REPORT/ REPORT 22,00

.. ,</l DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME PAPEX BRASIL 22,64

VINÍCIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELl ME report / report 22,64

FORTAL COMERCIO EIRELl COPIMAX / PAPEL A4 22,64

KM  DE LIMA REPORT 22,60

FERNANDES ATACAREJO LTDA allmax 22,64

LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E 
COMERCIO AGRO PECUÁRIO

SUZANO / SUZANO PAPEL A4 22,64

PRO PAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

REPORT 24,16

C MOURÃO DE PAIVA PAPERFACE/ PAPERFACE 22,64

WANDERLEY LIMA DE AGUtAR-ME ALLMAX PREMIUM / A4 22,64

LOTE 3
Item: 1 Quant.: 1.600 Unidade: RESMAS Vai. Ref.: 19,82 

Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 RECICLADO - Especificação: papel formato A4, 100% RECICLADO, dimensões 210 x 
297 mm, gramatura 75 g/m2, cor palha, resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do 
fabricante.



o
Ci.

r  < > « c  <kc
*3

Ut $
KtftotoB #

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA %  JF  
CAUCAIA-CE *>»3 9®*

Autor Marca/Modelo Valor
DAVI D ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE REPORT / RECICLATO 19,82 
-M E

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE REPORT / REPORT 19,00 
INFORMATICA EIRELI

S W DE LIMA CARDOSO - ME REPORT 19,82

EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME SUZANO 19,50

GERMANO BARROS SANTANA - ME REPORT / REPORT 19,82

KM  DE LIMA REPORT 19,80

BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR CHAMEX 19,82

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME ALLMAX PREMIUM / A4 19,82

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS diversos / diversos 19,82

"'SITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA REPORT / REPORT A4 19,82 
OA

ALFA COMERCIAL EIRELI REPORT/RESMA 19,82

RAIMUNDO RENATO GIRÃO JÚNIOR ME SUZANO 19,82

R.L DE SOUZA JANDAIA / JANDAIA 19,81

VINÍCIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME reporl / report 19,82

N B DA COSTA eco millenníum 17,00

E J M DE ARAÚJO CONSORCIOS LTDA ME REPORT / PAPEL OFICO A4 RECICLADO 19,79

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME REPORT / RESMA C/500FL 19,81

CNL3 COMERCIO DE PROD. DE LIMP.ESERV. REPORT 19,82 
LTDA

MM GUEDES SUZANO / SUZANO 19,82

PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE SUZANO 31,44 
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS report / report 19,82

REJANE SOUSA FREIRES COPIMAX / XXXX 24,00

FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES REPORT 18,00

RNANDES ATACAREJO LTDA ecomilenium 19,82

C MOURÃO DE PAIVA REPORT / REPORT 19,82

FORTAL COMERCIO EIRELI REPORT / PAPEL A4 RECICLADO 19,82

GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Report / Reciclato 19,82

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME PAPEX BRASIL 19,82

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CHAMEX 19,50 
LTDA

ADS QUEIROZ Eco Jandaia 19.82

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA CHAMEX 19,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

4 de 36


